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ХАЛКИДИКИ/ КАСАНДРА   -  ХАНИОТИ/ ПОЛИХРОНО 

 

За целосна уплата до 31 март ПОПУСТ - 12% 

 

ПРЕДПРОДАЖБА !!!  
За целосна уплата до 31 март попуст  - 12% 

 
ХАЛКИДИКИ/ КАСАНДРА 

ХАНИОТИ/ ПОЛИХРОНО 

 

Хотелот Tropical е лоциран на 300м од плажата и плоштадот во Ханиоти. Собите се двокреветни и трокреветни, сите се опремени со 

ТВ, клима уред и фрижидер. Појадокот и вечерата се шведска маса. 

Хотелот Calypso се наоѓа во центарот на Ханиоти , на само 150м од плажата. Собите се опремени со ТВ, клима уред , сеф и фрижидер. 

Појадокот е шведска маса. 

Хотелот Jean Marie е лоциран на самата плажа во Полихроно. Собите се двокреветни и трокреветни, сите опремени со ТВ, клима уред 

и фрижидер. Се служи континентален појадок. Од терасата на хотелот има прекрасен поглед кон морето. Вечерата е во таверна  Nefeli 
, на само 10м од хотелот. 

 

 
 
ТЕРМИН НА ПОАЃАЊЕ 

ХАНИОТИ ПОЛИХРОНО 

TROPICAL 
www.hoteltropical.gr 

Calypso 
www.hotelcalypso.gr 

Jean Marie 
www.jean-marie.gr 

 
7 полупансиони 

 
7 полупансиони 

7 ноќевања со 
појадок 

Доплата за 7 
вечери 

29.05 130 € 130  € 95 € 60 € 

05.06 140 € 140 € 105 € 60 € 

12.06 170 € 170 € 115 € 60 € 

19.06 200 € 200 € 125 € 60 € 

26.06 220 € 220 € 140 € 65 € 

03.07 235 € 235 € 160 € 65 € 

10.07 255 € 255 € 180 € 65 € 

17.07 265 € 265 € 185 € 65 € 

24.07 265 € 265 € 185 € 65 € 

31.07 265 € 265 € 185 € 65 € 

07.08 265 € 265 € 185 € 65 € 

14.08 265 € 265 € 185 € 65 € 

21.08 245 € 245 € 175 € 65 € 

28.08 200 € 200 € 140 € 60 € 

04.09 170 € 170 € 125 € 60 € 

11.09 140 € 140 € 105 € 60 € 

18.09 130 € 130 € 95 € 60 € 
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Напомена:  

• Цените се дадени во евра по лице за 7 ноќевања со појадок / полупансиони за минимум 2 лица во соба 

• Плаќањето е ИСКЛУЧИВО во денарска противвредност по курс 61,8мкд 

• Хотели TROPICAL/ CALYPSO, дете до 12 год. Бесплатно (во трокреветна соба) 

• Хотел JEAN MARIE, дете до 5 год. Бесплатно (во двокреветна соба), 

• Вечерите (за Jean Marie) се во таверна NEFELI (www.nefelirestaurant.gr), на сама плажа, на 10м од хотел Jean Marie 

• Во трите хотела, попуст за трето лице изнесува 15% 

• Доплата за автобуски превоз (во сезона): 

• 35 евра за возрасни 

• 25 евра за деца до 12 години 

• Бесплатно за деца до 2 год. (без седиште) 

• Задолжително патничко - здравствено осигуривање 

• Резервација се врши со уплата на аконтација од 30% од сумата на аранжманот 

• Целосна доплата на аранжманот 7 дена пред тргнување 

• Собите се превземаат првиот ден во 14.00 часот, а се напуштаат последниот ден во 09.30 часот. 

 

 

Хотелот POSIDONIO е лоциран на 80 метри од прекрасната песочна плажа во Полихронона 150 метри од центарот. Овој хотел е 
идеален избор за љубителите на плажа и оние кои сакаат да имаат релаксириран, мирен одмор. Располага со 1/2 и 1/2+1 

апартмани 

 

Напомена: 

• Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања по лице со вклучен превоз. 

(трето и четврто лице –БЕСПЛАТНО– плаќаат само превоз 35 евра) 

• Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 

• Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 

• За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 

• Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 

• Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на престојот 

• Сместување во студијата/апартманите е во 13 часот по локално време а напуштање на студијата/апартманите е во 10 часот 

по локално време 

• Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност  

• При користење на сопствен превоз, цената на пакетот се намалува за 15 €. 

Хотел ПОСИДОНИО - Полихроно 
Период Бр. на ноќевања 1/2+1 АПП 

22.05-29.05.11 7* 40 € 

29.05-05.06.11 7* 50 € 

05.06-12.06.11 7* 70 € 

12.06-19.06.11 7* 100 € 

19.06-26.06.11 7* 105 € 

26.06-05.07.11 9 330 € 

05.07-14.07.11 9 360 € 

14.07-23.07.11 9 400 € 

23.07-01.08.11 9 430 € 

01.08-10.08.11 9 430 € 

10.08-19.08.11 9 430 € 

19.08-28.08.11 9 360 € 

28.08-04.09.11 7* 180 € 

04.09-11.09.11 7* 160 € 

11.09-18.09.11 7* 145 € 

18.09-25.09.11 7* 95 € 

25.09-02.10.11 7* 70 € 
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Хотелот NEAPOLIS е лоциран на самата прекрасната песочна плажа во центарот на Полихроно.Хотелот располага со 29 соби,1/2, 1/3 
и 1/3+1 соби.Овој хотел е идеален избор за оние кои сакаат да бидат блиску до плажа.Во склоп на самиот хотел има ресторан, кафе 

бар, пицерија,бесплатен интернет. 

 

 

Напомена: 
� Дете до 6 години со двајца возрасни БЕСПЛАТНО(не користи кревет има полупансион)  

� Едно дете од 6 до 12 години со двајца возрасни плаќа 30 % од цената за возрасен(на дополнителен кревет) Едно дете од 6 до 

12 години со двајца возрасни плаќа 50 % од цената за возрасен(на редовен кревет)  

� Две деца: едно до 6 години - бесплатно,второ дете до 12 години (во трокреветна соба) плаќа 50% 

� Возрасен на трет кревет плаќа 70% од цената 

� Возрасен на дополнителен кревет во 1/3+1 плаќа 50% од цената 

� Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 

� Појадокот и вечерата се на база на шведска маса 

� Бесплатно користење на интернет во лоби барот и терасата на хотелот 

� Доплата за соба со поглед на море 5 евра на ден по соба 

� Сместување во собите е во 13 часот по локално време а напуштање на собите е во 10 часот по локално време 

� За уплатени две смени  одобруваме попуст од 10% на втората смена 

� Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност  

� Цената на превозот на релација Скопје – Халкидики – Скопје изнесува: возрасни: 35 € / деца од 2 до 12 години: 20 €деца  

� до 2 години: бесплатно 

 

Хотел НЕАПОЛИС – Полихроно 
Цени по лице на база ПП за онолку ноќевања колку се наведени во табелата 

Период Бр. на ноќевања 1/2 соба 

22.04-25.04.11 3  45 € 

25.04-29.04.11 4 45 € 

29.04-02.05.11 3 55 € 

02.05-09.05.11 7 75 € 

09.05-16.05.11 7 80 € 

16.05-22.05.11 6 80 € 

22.05-29.05.11 7 90 € 

29.05-05.06.11 7 135 € 

05.06-12.06.11 7 150 € 

12.06-19.06.11 7 175 € 

19.06-26.06.11 7 185 € 

26.06-05.07.11 9 255 € 

05.07-14.07.11 9 270 € 

14.07-23.07.11 9 295 € 

23.07-01.08.11 9 295 € 

01.08-10.08.11 9 295 € 

10.08-19.08.11 9 295 € 

19.08-28.08.11 9 265 € 

28.08-04.09.11 7 185 € 

04.09-11.09.11 7 175 € 

11.09-18.09.11 7 145 € 

18.09-25.09.11 7 135 € 


